
Městská 
část 
Praha Ww

OBJEDNÁVKA č. OBN/0190/2022

Odběratel: Městská část Praha I0 Dodavatel ACTHERM Praha spol. s r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

10I 38 Praha 10
Adresa: Jevanská 1085/12, Praha lO-Strašnice, I00 

00 Praha I0

IČ: 0006394I IČ: 24206466
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ24206466
Banka: Česká spořitelna a s. Banka:
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 7
Tel.: Tel.:
Email: Email:

Platební podmínky:
Termín dodáni:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
28.02.2022
ÚMČ Praha 10
14.02.2022

Objednáváme u Vás:
Název položky Cena bez DPH DPH

%
Cena celkem 
včetně DPH

Výměníková stanice Sečská 1848/5, Praha Í0, 89 232,00 Kč 15.00 102 616.80 Kč
havarijní výměna deskového výměníku pro topnou 
vodu.

Cenová nabídka je nedílnou součástí 
objednávky.

Cena za objednávku CEL KEM 89 232,- Kč bez DPH, včetně DPH 102 616,80 Kč.

Schválil:

Březina Roman lng.

„ , . , Úrad městské části Praha 10
Podpis + otisk razítka,dbt>, bytů a pt(,síoi

'M.ovirM 68 'Ol "8 Praha 10

Objednávku vystavil

LJřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, I0) 38 Praha I0 e-mail: poya apraltaIO.cz, QP 6 I -Ol -05/0i



actherm
PRAHA

ACTHERM Praha spol. s r.o.
Jevanská 12/1085 100 00 Praha 10 
tel.
e-mail: 

M.č. Praha 10 
Vršovická 1429/68

V Praze dne: 11.2.2022

Cenová nabídka

Výměníková stanice Sečská 1848/5, Praha 10

Havarijní výměna deskového výměníku pro topnou vodu

Přímá náhrada za DV CB 77-70H by byla 110-54 H a jeho cena je 4 682 eur 
(114 709,- Kč při kurzu 24,50/eur), po slevě 25% 86 031,-Kč Dodací lhůta je však 
110 pracovních dní!!! '

Lze však použít i DV 110-54M za stejnou cenu s dodací lhůtou 14 dnů. 
Doporučuji proti tuto variantu.

DV Alfa Laval DV CB 110-54M ceníková cena 114 709,-

Po slevě 25% 86 032,-
• ’’ * •-»■/»’ ■ -i-:

Demontáž montáž, úprava připojení
’■ l, n S * ■ T . ,.í> •'

3 200-

Celkem bez DPH 89 232,-Kc


